+UCA1
Schaltschrank1
=VAC+UCA1 /1.2
125A
=VAC+UCA1-WDA1
13
14
/1

Funktionstext:FILS\nLicht
Strom:13A
Typenbezeichnung:FS401MK-C13/0.03 + HK40011-L
Symboltext.8:30mA
Zusatzartikel.1:2CCS500900R0161
Bauteil Parameter
Bauteil
Artikel:2CCL562310E0134 + 2CCS500900R0081
Bauteil Parameter
Bauteil
BMK:-WDB4
Symbolname:Kabel_waagrecht
Bauteil Parameter
Bauteil
BMK:-S2
Symbolname:Direktanschluss_3P
Bauteil Parameter
Bauteil
BMK:-WDB4
Symbolname:Kabel_waagrecht
Bauteil Parameter
Bauteil
BMK:-WDB4
Symbolname:Kabel_waagrecht
Bauteil Parameter
Bauteil
BMK:=VAC+UCA1-XDA2
Symbolname:ZLS919 PE-Klemme TP 10mm2
Artikel:2CCA183441R0001
Hersteller:ABB
Strom:32A
Typenbezeichnung:ZLS919
Datenblatt:https://new.abb.com/products/de/2CCA183441R0001/zls919
Bauteil Parameter
Bauteil
BMK:=SPS-KEC2
Symbolname:Digital Eingang 1pol
Bauteil Parameter
Bauteil
BMK:+UCA1-FBA5
Symbolname:Hilfskontakt-S
Artikel:2CCL562310E0134 + 2CCS500900R0081
Funktionstext:FILS\nLicht
+UCA1
Schaltschrank1
Digital Eingang
=SPS+UCA1-KEC22
 /14.1
I 10.2
=INF+BR1-SGF1 iBo
Schlüsselschalter Person
anwesend
DI
2
1
24
V
2
Schlüsselschalter
Person anwesend
Schlüsselschalter
1 2
=INF+BR1-SGF1 13
14
1=INF-WDB5 2
Digital Eingang
=SPS+UCA1-KEC22
 /14.1
I 10.0
=VDC+UCA1-RBA1 iBo Notstrom
Sammelalarm STO
DI
1